MEGASOFT

CAMPEONATO ARGENTINO DE XCO
CATEGORIAS MASTERS SABADO

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

SFACIMO._

|POS. CORREDOR PLACA N2 PROCEDENCIA Vta.l Vta.2 Vta.3 Vta.4 TIEMPO DIF.12 DIF.ANTE.

CATEGORIA :MASTERS C1 MASC
1 DURAN ALEJANDRO 705 LA RIOJA 00:14:57 00:15:15 00:15:25 00:15:38 01:01:18
2 RODRIGUEZ ENRIQUE AR 715 TUCUMAN 00:15:26 00:15:44 00:15:34 00:15:43 01:02:30 00:01:11 00:01:11
3 VACCA HERNAN 719 CORDOBS 00:16:24 00:16:33 00:16:27 00:16:32 01:05:59 00:04:40 00:03:28
4 REVORI ESTANISLAO 716 MENDOZA 00:16:33 00:16:42 00:16:41 00:16:24 01:06:23 00:05:04 00:00:23
5 SOTTILE RAMIRO 703 BUENOS AIRES 00:16:36 00:16:46 00:17:21 00:17:25 01:08:11 00:06:52 00:01:47
6 ENCINA MANUEL 702 NEUQUEN 00:16:36 00:17:23 00:17:42 00:17:51 01:09:35 00:08:16 00:01:23
7 JUEZ ANTONIO 713 TUCUMAN 00:17:32 00:17:47 00:17:26 00:17:27 01:10:14 00:08:56 00:00:39
8 CAVIILON RODOLFO 707 CORDOBA 00:17:28 00:17:38 00:18:02 00:18:11 01:11:22 00:10:03 00:01:07
9 KRAUSE JULIO CESAR 710 RIO NEGRO 00:17:47 00:18:20 00:18:29 00:18:34 01:13:13 00:11:54 00:01:50
10 BAS ROBERTO 714 BUENOS AIRES  00:19:04 00:18:15 00:18:43 00:19:26 01:15:31 00:14:12 00:02:17
11 JORDA ALFREDO 704 CATAMARCA 00:19:35 00:19:48 00:20:46 00:20:40 01:20:52 00:19:33 00:05:20
12 BUGARIN MARCELO ALEJ 717 MZA 00:19:56 00:20:29 00:20:44 00:21:56 01:23:08 00:21:49 00:02:15
13 FUCA MAURO 700 SANTA FE 00:19:36 00:20:40 00:21:24 01:01:42
14 MONTENEGRO ALEJANDRO 711 SAN LUIS 00:20:25 00:21:04 00:21:30 01:03:01
15 MATTESICH NESTOR DAM 712 BUENOS AIRES  00:22:39 00:22:27 00:22:24 01:07:32
16 ROMERO JAVIER 763 BUENOS AIRES  00:22:29 00:23:49 00:46:19
17 CANCELO DIEGO HERNAN 706 NEUQUEN 00:15:26 00:15:26
18 LAMARQUE RAUL 708 BS AS 00:31:36 00:31:36

CATEGORIA :MASTERS C2 MASC
1 FERREYRA ROBERTO 756 CORDOBA 00:16:23 00:16:26 00:16:26 00:16:41 01:05:59
2 CAVALLARO PABLO JAVI 750 CORDOBA 00:16:42 00:17:28 00:16:20 00:16:56 01:07:29 00:01:29 00:01:29
3 CASTRO FERNANDO ALBE 754 SALTA 00:16:47 00:17:03 00:17:08 00:17:40 01:08:41 00:02:41 00:01:11
4 FLORES ROLANDO 760 MENDOZA 00:18:16 00:18:34 00:18:59 00:18:42 01:14:34 00:08:34 00:05:52
5 MENZIO ADRIAN 751 CORDOBA 00:19:18 00:19:16 00:19:26 00:19:15 01:17:18 00:11:18 00:02:43
6 CHAILE OSVALDO 758 CATAMARCA 00:19:00 00:19:29 00:19:39 00:19:43 01:17:54 00:11:54 00:00:35
7 ESTOCO JORGE 755 00:19:17 00:19:44 00:20:26 00:20:31 01:20:01 00:14:01 00:02:06
8 GARCIA LUIS FERNANDO 757 JUJUY 00:20:27 00:20:16 00:19:54 00:20:23 01:21:03 00:15:03 00:01:01
9 CAMPOS WALTER 753 CORDOBA 00:19:47 00:20:37 00:21:36 01:02:02



CATEGORIA :MASTERS D1 MASC
CONFALONIERI WALTER
PELLEGRINI LUIS FABI
ARIINO ADRIAN

VILLA RODRIGO

TORRE IVAN

GOMEZ WALTER
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CATEGORIA :MASTERS D2 MASC
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DEFFIS VICTOR
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CATEGORIA :E-BIKE MASC
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CATEGORIA :ADAPTADO
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CATEGORIA :MASTER E
1 JARA MIGUEL
2 BRUERA JUAN CARLOS

804
803
806
802
805
801

852
857
851
854
855

880
882
881
884

4012
4013

859
858

NEUQUEN
BUENOS AIRES
NEUQUEN
CHUBUT
CORDOBA

LA RIOJA

MENDOZA
MENDOZA

LA RIOJA

STGO DEL ESTER!
CHUBUT

MENDOZA
MENDOZA
BUENOS AIRES
VILLA MARIA

CORDOBA
RIO NEGRO

MENDOZA
CORDOBA

00:18:33
00:18:48
00:19:12
00:18:31
00:20:49
00:22:33

00:20:37
00:21:09
00:21:14
00:25:49
00:28:15

00:12:15
00:12:40
00:15:38
00:16:04

00:15:39
00:22:43

00:23:58
00:36:46

00:18:26
00:19:09
00:19:08
00:19:57
00:20:09
00:23:04

00:20:44
00:21:16
00:23:11
00:27:13
00:29:25

00:12:21
00:13:22
00:15:18
00:16:27

00:13:25

00:26:09
00:37:04

00:18:38
00:18:33
00:18:56
00:19:59
00:19:42
00:26:05

00:19:50
00:21:46
00:25:44
00:31:42
00:29:24

00:12:43
00:13:52
00:16:23
00:16:08

00:13:12

00:12:39
00:13:12
00:16:24
00:17:00

00:12:38

00:55:39
00:56:32
00:57:18
00:58:29
01:00:42
01:11:44

01:01:13
01:04:13
01:10:11
01:24:46
01:27:06

00:50:01
00:53:09
01:03:46
01:05:42

00:54:57
00:22:43

00:50:08
01:13:51

00:00:52
00:01:38
00:02:49
00:05:02
00:16:04

00:02:59
00:08:57
00:23:32
00:25:52

00:03:07
00:13:44
00:15:40

00:23:42

00:00:52
00:00:45
00:01:10
00:02:12
00:11:01

00:02:59
00:05:57
00:14:34
00:02:20

00:03:07
00:10:36
00:01:55

00:23:42



